

## Vital Pharma Nordic ApS

Tuborgvej 5

2900 Hellerup

CVR-nr. 32289290

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

# Årsrapport

## 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. april 2020

---

Rolf Eckersberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vital Pharma Nordic ApS Tuborgvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr. 32289290
	Stiftelsesdato 14. juli 2009
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Eckersberg Jens-Nikolaj Schøier, Direktør Lars Karlsmose Mohammad Sohail Asghar
<b>Direktion</b>	Jens-Nikolaj Schøier, Direktør
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 8.356.668, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 18.775.516, og en egenkapital på kr. 11.416.015.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.716.951</b>	<b>1.574.796</b>
Personaleomkostninger	1	-3.136.188	-1.233.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-329.811	-127.603
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.250.952</b>	<b>213.478</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.148.436	0
Finansielle indtægter		3.421	0
Andre finansielle omkostninger		-194.023	-167.372
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.199.151</b>	<b>26.877</b>
Skat af årets resultat	2	-1.842.483	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.356.668</b>	<b>26.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.148.436	0
Overført resultat		-291.768	26.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.356.668</b>	<b>26.878</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.940.592	1.383.257
Udviklingsprojekter under udførelse		2.678.071	1.253.855
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.618.663</b>	<b>2.637.112</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.523	30.837
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.523</b>	<b>30.837</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.148.437	0
Deposita		8.550	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.156.987</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.803.173</b>	<b>2.667.949</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.624.132	466.161
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.624.132</b>	<b>466.161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.423.918	265.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		167.925	74.705
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.591.843</b>	<b>348.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.756.368</b>	<b>4.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.972.343</b>	<b>818.966</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.775.516</b>	<b>3.486.915</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		132.979	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.148.436	0
Reserve for udviklingsomkostninger		3.602.557	2.061.055
Overført resultat		1.032.043	-2.126.708
Udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>11.416.015</b>	<b>59.347</b>
Hensættelser til udskudt skat		961.745	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>961.745</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.768.122	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.768.122</b>	<b>1.500.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		466.964	0
Gæld til banker		572	137.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.367.102	542.380
Selskabsskat		880.738	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		902.017	456.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.606	130.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.629.634</b>	<b>1.927.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.397.756</b>	<b>3.427.568</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.775.516</b>	<b>3.486.915</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	2.061.055	-2.126.708	0	59.347
Kapitalforhøjelse	7.979	0	0	4.992.021	0	5.000.000
Udbytte	0	0	0	0	6.500.000	6.500.000
Egenkapital overført til reserver	0	0	1.541.502	-1.541.502	0	0
Årets resultat	0	2.148.436	0	-291.768	0	1.856.668
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>132.979</b>	<b>2.148.436</b>	<b>3.602.557</b>	<b>1.032.043</b>	<b>4.500.000</b>	<b>11.416.015</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	7.979	0	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>132.979</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.121.922	1.070.106
Andre omkostninger til social sikring	14.266	6.923
Andre personaleomkostninger	0	156.686
	<b>3.136.188</b>	<b>1.233.715</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	1
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	880.738	0
Regulering udskudt skat	961.745	0
	<b>1.842.483</b>	<b>0</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.768.122	466.964	248.037
	<b>1.768.122</b>	<b>466.964</b>	<b>248.037</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har på balancedagen indgået aftale om leje af kontorfaciliteter. Den samlede forpligtelse herfor udgjorde pr. 31. december 2019 tkr. 27.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på tkr. 2.235, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter, tkr. 4.618  
 Andre anlæg, tkr. 28  
 Varebeholdninger, tkr. 1.624  
 Tilgodehavende fra salg, tkr. 1.624

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på tkr. 0, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter, tkr. 4.618  
 Andre anlæg, tkr. 28  
 Varebeholdninger, tkr. 1.624  
 Tilgodehavende fra salg, tkr. 1.624

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens-Nikolaj Schøier

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-558079192687

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-04-07 12:12:32Z

NEM ID 

## Jens-Nikolaj Schøier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558079192687

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-04-07 12:12:32Z

NEM ID 

## Rolf Eckersberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-324269530734

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-07 12:15:08Z

NEM ID 

## Mohammad Sohail Asghar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046443696569

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-04-07 15:55:11Z

NEM ID 

## Lars Karlsmose

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970899629996

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-04-07 17:44:36Z

NEM ID 

## Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-08 06:15:00Z

NEM ID 

## Rolf Eckersberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324269530734

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-08 06:25:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06CP4-HNTVE-003ZF-JBUCA-E74B4-NC0X8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>